〔  公  印  省  略  〕

令和５年８月１日

 所   属   長     殿

（ 公 社 ） 福 岡 県 サ ッ カ ー 協 会

会   長   井   上   辰   馬

令和５年度  第１０２回全国高校サッカー選手権

福岡大会第二次予選開会式及び組合せ抽選会の開催について

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、９月２３日より第１０２回全国高校サッカー選手権福岡大会第二次予選が開催

されます。つきましては、開会式及び組合せ抽選会を下記の通り開催いたします。ご多

忙中とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                     敬  具

                   記

 １．名   称    令和５年度第１０２回全国高校サッカー選手権福岡大会第二次予選

          開会式及び組合せ抽選会

 ２．主   催   （公社）福岡県サッカー協会

 ３．共   催    福岡県高等学校体育連盟   ＦＢＳ福岡放送

 ４．後   援    福岡県教育委員会   福岡市教育委員会

読売新聞社      スポーツ報知西部本社

 ５．参加チーム   県下代表４０チーム

 ６．期   日    令和５年９月５日（火）  １４：００  開始

 ７．会   場    宗像ユリックス   宗像市久原 400番地  TEL ０９４０－３７－１３１１

８．出  席  者    各学校からの参加者は、監督・引率責任者・選手１名の合計３名

         （その他学校関係者、保護者の観覧はできません）

９．そ  の  他    ・前年度優勝  飯塚高校は優勝旗を持参すること

          ・第１シードの東福岡高校主将が選手宣誓を行う

10．問い合わせ先

        福岡県サッカー協会高校部会  委員長  古  川  淳

        TEL 伝習館高校  ０９４４－７３－３１１６